

Skatepark Zbraslav 2018 Kanalizace a terénní úpravy

MysticConstructions, s. r.o.

Popis	Cena	Hmotn.
01: S0 01 - Stavební objekt	764 063	
001: Zemní práce a kanalizace	184 298	
002: Základy přístupové cesty a úprava okolního terénu	579 765	
Celkem (bez DPH)	764 063	
DPH 21%	160 453	
Celkem (včetně DPH)	924 516	

Kanalizace vnitřní skateparku a terénní úpravy a chodničky

Pof. Kód \_\_\_\_\_ Typ Popis

MJ Výměra celkem \_\_\_\_\_ Jedn. cena \_\_\_\_\_ Cena Jedn. hmotn. \_\_\_\_\_ Hmotn. Jedn. suť Suť DPH Objekt Oddíl

01: SO 01 - Stavební objekt

764 063

001: Zemní práce a kanalizace

184 298

1.	131 20-1102/00	SP	Výkopové práce na kanalizaci a vsakovací jímce	m3	139,5	410,00	57 195						
2.	162 70-1105/00	SP	Přemístění výkopku a obsyp potrubí	m3	139,5	110,00	15 345						
3.	162 70-1109/00	SP	Hutnění zásypu po vrstvách min.po 30 cm	m2	86,5	120,00	10 380						
4.	171 20-1201/00	SP	Ruční úprava zásypů a dotvarování	m3	2,2	3 205,00	7 051						
5.	181 30-1103/00	SP	Výplň vsakovací jímky vč. překryvu geotextilií	m3	34,5	996,00	34 362						
6.	174 10-4576/00	SP	Kanalizace- pokládka a složení potrubí,vč. Odboček a všech tvarovek	mb	44,9	850,00	38 165						
7.	266 10-1101/00	SP	Kanalizační vpustě 4x. mřížky + veškeré příslušenství,pojezdové mřížky,montáž	ks	4,0	5 450,00	21 800						

002: Základy přístupové cesty a úprava okolního terénu

579 765

8.	271 57-1111/00	SP	Polštáře zhutněné do chodniček ze štěrkopísku tř. 0-32 cm ,tl. 12 CM,vč strojního a ručního roztažení	m3	19,8	995,00	19 701						
9.	289 98-3211/00	SP	Hutnění štěrkového zásypu ve vrstvě a ruční úprava	m2	106,0	110,00	11 660						
10.	274 35-1215/00	SP	Zřízení ztraceného bednění obrubníku z pásoviny tl 5mm,kotvení do země,pomocí roxorů a svařování	mb	84,4	310,00	26 164						
11.	274 35-1216/00	SP	Potažení chodníku umělým travnatým pásem v šířce 2,5 m,montáž a přichycení na hřeby	m2	106,0	540,00	57 240						
12.		SP	Terénní úpravy,rozproštění kůry tl cca 10 cm, vč dodávky	m2	1 600,0	250,00	400 000						

Propagace - slavnostní otevření skateparku, grafická úprava povrchu skateparku ks 1,0 65 000,00

65 000